

PLZEŇSKÝ KRAJ

Projekt bude realizován za finanční podpory Plzeňského kraje
z dotačního programu „Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2019“
Název projektu: „Bezpečnější sportování“

DODATEK č. 1 Smlouvy o dílo č. D11/2019

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

Objednatel: Základní škola Josefa Hlávky Přeštice

Se sídlem: Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice

IČ: 49181891

DIČ: CZ49181891

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Petr Fornouz, ředitel ZŠ, tel. +420 379304709, e-mail: fornouz@zsprestice.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:

, technický dozor stavebníka, tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.

Se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín

IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

Spisová značka: C 32897 vedená u Krajského soudu v Brně

Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Marek Bainar, tel. +420 603 410 373, e-mail: info@spzlin.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: Marek Bainar

, tel. +420 603 410 373, e-mail: info@spzlin.cz

stavbyvedoucí:

Marek Bainar, tel. +420 603 410 373, e-mail: info@spzlin.cz

bankovní spojení: KB Zlín, a.s.

číslo účtu: 35-1597080297/0100

(dále jen zhotovitel)

uzavírají na základě vzájemné shody tento

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně prováděných prací
2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku změny prováděných prací se snižuje celková cena za dílo o částku 93 472,14 Kč bez DPH. Celková cena za dílo se tedy mění následovně:

Cena dle Dodatku č. 1 k SOD:

Cena bez DPH	1 380 744,59 Kč
DPH 21%	289 956,36 Kč
Cena včetně DPH	1 670 700,95 Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán na základě dohody smluvních stran o celém jeho obsahu a stává se nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 na základě svobodné vůle přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Přešticích dne 26.7.2019

Ve Zlíně dne 25.7.2019

Základní škola Josefa Hlávky
Přeštice ①
Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice
IČ: 49184891, Tel.: 379 304 714

 SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN s.r.o.
Městní 5552, 760 01, Zlín
IČ: 25560191, DIČ: CZ25560191

Mgr. Petr Fornouz
ředitel ZŠ
za objednatele

Marek Bainer
Jednatel
za zhotovitele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr)

Sportovní litá PUR podlaha na pevném podkladu

č. pol.	popis	m. j.	množství	j. cena	celková cena
1	Příprava demontáž stávající dřevěné podlahy, odvoz a uložení na skládce, úklid plochy	m2	555,39	42,00 Kč	23 326,38 Kč
2	Hydroizolace D+M PVC folie s vytažením na stěnu dle potřeby, odděluje starou skladbu podlahy od nové a vytváří tak celoplošnou dilataci	m2	610,93	0,00 Kč	0,00 Kč
3	Termoizolace D+M zátěžový polystyren EPS 150, tl. 80 mm	m2	555,39	0,00 Kč	0,00 Kč
4	Litý podklad D+M samonivelační anhydrid třídy C 30 MPa, tl. 60 mm	m2	555,39	0,00 Kč	0,00 Kč
5	OSB deska 2 x 12mm	m2	555,39	310,00 Kč	172 170,90 Kč
	celoplošné lepení a sešroubování	m2	555,39	180,00 Kč	99 970,20 Kč
	tmelení a celoplošné broušení	m2	555,39	150,00 Kč	83 308,50 Kč
6	Sportovní podlaha D+M sportovní lité polyuretanové (PUR) podlahy (útlum sil > 38 %), barevné odlišení ploch povrchovou úpravou - sportovním PUR lakem, tl. 8+2 mm	m2	555,39	1 599,00 Kč	888 068,61 Kč
7	Lajnování D+M barevných lajn; (basketbal, volejbal, florbal, házená, 3x badminton)	bm	940,00	62,00 Kč	58 280,00 Kč
8	Nářadí: úprava uchycení žebřin	ks	20,00	786,00 Kč	15 720,00 Kč
8	Lišty D+M nových obvodových a přechodových lišt	bm	100,00	212,00 Kč	21 200,00 Kč
9	Doprava, ubytování a VRN	kpl	1,00	18 700,00 Kč	18 700,00 Kč
Celkem bez DPH					1 380 744,59 Kč
DPH 21 %					289 956,36 Kč
Celkem vč. DPH					1 670 700,95 Kč

D+M (dodávka + montáž)